
2023-02-10

小平故里原真性农文旅融合产业园项目策划和规划

评审情况表

项目编号：N5116022023000010

序

号

供应商名

称

是否

通过

资格

性审

查

是否

通过

符合
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查

未

通

过

原

因

是否根据政府扶

持政策在评审时

进行价格扣除

服务

方案

(48
分)

工作团

队组织

(30
分)

价格

环节

(10
分)

履约

能力

(12
分)

综合评审

得分汇总

（100
分）

评审结果

1
四川省农竹

建筑景观设

计有限公司

是 是 / 否 43.2 30 10 12 95.200
第一成交候选人：四川

省农竹建筑景观设计有

限公司；

报价金额：

1854000(元)（壹佰捌
拾伍万肆仟元整）。

第二成交候选人：铭扬

工程设计集团有限公

司；

报价金额：

1860600(元)（壹佰捌
拾陆万零陆佰元整）。

第三成交候选人：成都

传承景观规划设计有限

公司；

报价金额：

1859730(元)（壹佰捌
拾伍万玖仟柒佰叁拾元

整）。

2
铭扬工程设

计集团有限

公司

是 是 / 否 38.4 26 9.96 9 83.360

3
成都传承景

观规划设计

有限公司

是 是 / 否 40.8 27 9.97 3 80.770
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            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		服务方案(48分)

            

            		工作团队组织(30分)

            

            		价格环节(10分)

            

            		履约能力(12分)

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		四川省农竹建筑景观设计有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		43.2

            

            		30

            

            		10

            

            		12

            

            		95.200

            

            		

                

                    第一成交候选人：四川省农竹建筑景观设计有限公司；


                    报价金额：1854000(元)（壹佰捌拾伍万肆仟元整）。



                

                    第二成交候选人：铭扬工程设计集团有限公司；


                    报价金额：1860600(元)（壹佰捌拾陆万零陆佰元整）。



                

                    第三成交候选人：成都传承景观规划设计有限公司；


                    报价金额：1859730(元)（壹佰捌拾伍万玖仟柒佰叁拾元整）。



                

            

        



        

            		2

            		铭扬工程设计集团有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		38.4

            

            		26

            

            		9.96

            

            		9

            

            		83.360

            

        



        

            		3

            		成都传承景观规划设计有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		40.8

            

            		27

            

            		9.97

            

            		3

            

            		80.770
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